四川省陶行知研究会文件
川陶会【2019】( 042）号

关于召开双元双向人才培养政行校企协联席研讨会的通知

有关单位：

为认真贯彻落实习近平同志关于职业教育的指示精神

和《国家职业教育改革实施方案》（国发[2019]4 号），努

力践行陶行知教育思想，科学构建“政行校企协”五位一体

现代职业教育人才培养体系，根据本会与凉山州劳务实习就

业基地战略合作协议和陶职委《关于开展双元双向人才培养

试点（实验）学校建设的通知》要求，决定寒假前夕召开双

元双向人才培养政行校企协联席研讨会，现将有关情况通知

如下：

一、会议内容

学习《双元双向人才培养试点（实验）学校建设通知》，

国企定向班前期实施学校、双元双向试点（实施）学校招生

工作和日常工作交流，学期工作总结和表彰，参观合作企业

和爱国主义教育基地，学生实习就业管理培训，双元双向人

才培养方案征求意见，2020 年双元双向人才培养工作布置。

二、组织机构

（一）主办单位

四川省陶行知研究会(职业教育专业委员会)

（二）承办单位

凉山州劳务实习就业基地

兴英科技（深圳）有限公司

三、时间和地点

（一）报到时间：2020 年 1 月 12 日（星期日）下午 2：

00 到 6：00。

（二）会议时间：2020 年 1 月 13 日（周一）至 17 日（周

五）。

（三）会议地点：深圳宝安区沙井镇维纳斯酒店（深圳

宝安区沙井镇沙井街道沙井路 118 号）。

（四）报到和住宿地点：深圳宝安区沙井镇维纳斯酒店

（深圳宝安区沙井镇沙井街道沙井路 118 号）。

四、出席和参会人员

（一）省陶研会领导，邀请省职成学会领导、有关市州

教育局、就业局领导。

（二）本委员会有关专家和特聘专家、双元双向人才培

养研究中心有关同志。

（三）双元双向人才培养国企定向班前期实施单位和双

元双向第一批试点（实验）院校主要负责同志、教育教学和

招生就业分管同志、教务处和招生就业处负责同志；邀请双

元双向人才培养第二批国企定向班意向试点（实施）院校主

要负责同志、分管同志、招生就业处负责同志（单位名单见

附件 1）。

（四）有关行业企业负责同志。

五、其它事项

（一）本次专题研讨现场会不收取任何费用，有关费用

由承办单位解决。

（二）请参加专题研讨现场会交流的同志（另行通知），

准备好电子材料于2019年12月25日下班前交电子邮箱

11892316@qq.com。

（三）请出席和参会人员于2019年12月13日下午16：00

前微信或QQ扫码填写参会回执（见附件2）。

（四）联系方式

四川省陶行知研究会（职业教育专业委员会）：

车洁18782993711

四川省陶行知研究会

2019.12.9

mailto:车洁，电话18782993711，邮箱11892316@qq.com

附件 1：双元双向人才培养联席会名额分配表

编号 单位名称 控制人数

1 四川省泸州市江阳职业高级中学校 5

2 凉山州劳动职业技术学校 5

3 陕西渭南技工学校 5

4 阿坝州中等职业技术学校 5

5 四川省江安县职业技术学校 5

6 四川省渠县职业中专学校 5

7 甘孜藏族自治州职业技术学校 3

8 遂宁市船山职业技术学校 3

9 四川省兴文县职业技术学校 3

10 四川省武胜职业中专学校 3

11 四川省长宁县职业技术学校 3

12 四川省富顺县职业中学 3

13 达州市职业高级中学 3

14 凉山州就业局 1

15 省陶研会 5

16 省学会 1

17 凉山基地 4

合计 62

附件 2 报名回执

双元双向人才培养政行校企协联席研讨会